

100歳時代に 価値ある豊かさと 価値ある健康を

**News Release** 

会 社 名 株式会社ファーマフーズ

代表者名 代表取締役社長 金 武祚 上場取引所 東証プライム市場 (2929)

本社所在地 京都市西京区御陵大原1番地49

電話番号 075-394-8600

各位 2022 年 4 月 26 日

# ニューモシリーズが京都市のふるさと納税返礼品に採用されました

株式会社ファーマフーズ(本社:京都市西京区)の販売する「ニューモ<sup>®</sup>」シリーズが、京都市ふるさと納税の返礼品に採用されましたので、お知らせいたします。

### 京都市ならではの返礼品としてニューモを採用

「ニューモ<sup>®</sup>育毛剤」は、発毛促進等に効果がある3つの有効成分に加え、当社が開発したタマゴ由来の成分「 $HGP^{\mathbb{R}}$ 」が配合された製品です。50代を中心に幅広い年齢層、そして男女問わずご利用いただき、累計出荷本数は $1,300万本^{*1}$ を超えています。この度、京都市の魅力やイメージ向上につながる商品として、ふるさと納税の返礼品として採用されました。

# まつげ美容液やシャンプーも返礼品対象 「ニューモ<sup>®</sup>育毛剤」に加えて、累計出布

「ニューモ®育毛剤」に加えて、累計出荷数 50 万本\*2 を突破した「まつ 毛★デラックス WMOA」や頭皮フローラを整える「Vactory シャンプー」も 返礼品に採用されております。これにより、性別・年齢問わず返礼品をお選びいただけます。



ewmo

ニューモシリーズは京都から誕生



コロナ禍で目元の印象を重視する女性が増加

#### ふるさと納税お申込みサイトにて 4月 26 日から順次受付開始、地元京都市への貢献を目指す

ふるさと納税制度を通じて、「ニューモ<sup>®</sup>」シリーズをさらに多くの方に知っていただくことで、京都市の財政及び地域活性 化に貢献してまいります。なお、「ふるさとチョイス」にて 2022 年 4 月 26 日 15 時より受付を開始、その他のふるさと納 税お申込みサイトでも順次受付を開始してまいります。

## ニューモ®シリーズ

- 薬用育毛剤 ニューモ<sup>®</sup> (医薬部外品)
- まつ毛★デラックス WMOA
- ニューモ<sup>®</sup> Vactory シャンプー

#### お申込みサイト

ふるさとチョイス ANAのふるさと納税

楽天のふるさと納税 ふるなび

さとふる G-Call